
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

 (МБОУ «СОШ№5» с. Садовое)  

ИНН 0102002663 КПП 010101001 ОГРН 1020100862044 

385333, Республика Адыгея, Красногвардейский район, с.Садовое, ул.Красная, дом №14 

 

ПРИКАЗ № 33/1 

 

От 10.09.2022 г. 

«Об утверждение локальных актов» 

 

На основании внедрения системы наставничества 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить следующие локальные акты: 

1. Положение о системе наставничества педагогических 

работников в образовательной организации. 

2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о 

системе наставничества педагогических работников в образовательной 

организации. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:        О.А. Косенко 


